СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АКСАКОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
21.10.2022                      с. Аксаково                                       № 91
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 06.05.2019 № 129 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего Пользования местного значения поселения»
В соответствии со ст.ст. 35,50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Аксаковский сельсовет» РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение депутатов от 06.05.2019 № 129 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего Пользования местного значения поселения».
2. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального    опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                                      Калачев Ю.А.
Глава муниципального образования                                               Конаков И.Н.
Приложение 1
к решению
Совета депутатов
от 21.10.2022 №  91
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения с. Аксаково Аксаковского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области
	№ п/п
	Наименование улиц (автодороги)
	Протяжённость,

км
	Ширина,

М
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения, шт

	Асфальто

бетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	1
	Аксаковская
	1,8
	6,0
	1500
	-
	-
	-
	-

	2
	Молодежная
	1,6
	6,0
	-
	1600
	-
	-
	-

	3
	Береговая
	0,824
	6,0
	-
	824
	-
	-
	-

	4
	Новая
	0,1
	6,0
	-
	100
	-
	-
	-

	5
	Заречная
	0,2
	6,0
	-
	200
	-
	-
	-

	6
	переулок Аксаковский
	0,3
	6,0
	300
	-
	-
	-
	-

	7
	переулок Молодежный
	0,3
	6,0
	-
	300
	-
	-
	-

	8
	переулок Матросова
	0,2
	6,0
	-
	200
	-
	-
	-

	9
	Горная
	0,5
	6,0
	-
	500
	-
	-
	-